Российская Федерация
Иркутская  область
Заларинский район
Казенное учреждение Администрации
                          Семеновское муниципальное образование

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2014г.                           с. Семеновское                                № 31а

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Семеновского муниципального образования

                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень проектов народных инициатив, планируемый к реализации на территории Семеновского муниципального образования в 2014 году в размере 790 000 рублей, согласно приложения №1.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Семеновского МО:                                                    В.М.Федяев

Приложение №1
к постановлению № 31 а.
от 29.05.2014 г.

	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования
	В том числе из них:

	Областного бюджета, руб
	Местного бюджета, руб.

	1 Приобретение трактора модель МТЗ-82.1
	До 15.12.2014г.
	790 000
	308 700
	481 300

	ВСЕГО:

	790 000
	308 700
	481 300

Глава Семеновского МО:                                                                  В.М.Федяев